

Nr sprawy 18/2025

Piekary Śląskie, dnia 06.02.2025 r.

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich o wartości poniżej 130.000 złotych wprowadzonego zarządzeniem nr 52/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich z dnia 21.07.2021 r. pn.: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa nowych lub poleasingowych kopiarek.

1. W dniu 31.01.2024 r. zostało ogłoszone Zapytanie o cenę na platformazakupowa.pl. Link do postępowania zamieszczono na stronie internetowej BIP Ośrodka.
2. W dniu 05.02.2025r., o godzinie 11:00 upłynął termin składania ofert.
3. W odpowiedzi na ogłoszenie wpłynęło 5 ofert:

Lp.	Wykonawca/adres	Cena w zł brutto	Uwagi
1.	Drukary.pl Sp. z o.o. ul. Jana Pawła II 23 41-940 Piekary Śląskie NIP 4980273498	14 960,00 zł	
2	Komatech S.C. Tomasz Marszałek, Danuta Marszałek ul. Wojska Polskiego 8 43-190 Mikołów NIP 6351831215	18 696,00 zł	
3	MAGRA Sp. z o.o. ul. Wodzisławska 55 44-200 Rybnik NIP 6470511675	14 950,65 zł	
4	PrintCopy Robert Jankowski ul. Prusa 28 43-512 Bestwina NIP 6521563186	15 492,00 zł	
5	Inprosystem Sp. z o.o. Al. Armii Krajowej 80 43-316 Bielsko-Biała NIP 5472061885	14 145,00 zł	

Nr sprawy 18/2025

4. Oferta odrzucona:

PrintCopy Robert Jankowski, ul. Prusa 28, 43-512 Bestwina, NIP 6521563186

Uzasadnienie prawne: Ofertę odrzuca się na podstawie rozdziału X. ust. 8 lit. b) zapytania ofertowego tj. oferta została sporządzona niezgodnie z rozdziałem X pkt 2.

Uzasadnienie faktyczne: Oferty nie podpisano zgodnie z wymaganiami określonymi w rozdziale X. ust. 2 zapytania ofertowego tj. oferta nie została złożona w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) ani w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (...)

5. Wybór oferty najkorzystniejszej:

Inprosystem Sp. z o.o., Al. Armii Krajowej 80, 43-316 Bielsko-Biała, NIP 5472061885

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym.

Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Piekarach Śląskich

Beata Poloczek

.....

podpis Kierownika Zamawiającego

lub osoby upoważnionej